
 
 
 
 

Uchwała Nr 5/2024/25 
Rady Rodziców XVIII LO im. Jana Zamoyskiego w Warszawie 

z dnia 30.09.2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia preliminarza wydatków finansowych RR XVIII LO  
na rok szkolny 2024/25 

 
 

Na podstawie art. 84 pkt. 6 ustawy - Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. oraz 
na podstawie § 13 Regulaminu Rady Rodziców XVIII LO z dnia 16.09.2024 r., Rada Rodziców 
XVIII LO im. Jana Zamoyskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się preliminarz Rady Rodziców XVIII LO w Warszawie na rok szkolny 
2024/25, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Przekroczenie przychodów lub wydatków zaplanowanych w preliminarzu w 

poszczególnych punktach bez naruszenia sumy bilansowej nie wymaga zmiany preliminarza. 
 

 § 3 
Dysponowanie środkami uzyskanymi w drodze darowizny lub dotacji celowej, 

nieujętymi w Preliminarzu, następuje zgodnie z celem darowizny lub umową dotacji. 
 

 § 4 
W przypadku nieosiągania zaplanowanych w preliminarzu przychodów Prezydium 

może, w drodze uchwały, blokować wydatki, które nie powodują powstawania roszczeń lub 
naliczania odsetek. 

 
 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 ______________________________ ______________________________ 
 Katarzyna Styczyńska Anna Różycka  
 (Przewodnicząca Rady Rodziców) (Sekretarz) 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Załącznik do uchwały nr 5/2024/25 Rady Rodziców XVIII LO im. J. Zamoyskiego  
 
 

 


		2024-10-06T22:44:46+0200
	ANNA MARIA RÓŻYCKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MARIA RÓŻYCKA, PESEL: 75031300803, PZ ID: 75031300803


		2024-10-07T15:25:08+0200
	KATARZYNA STYCZYŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KATARZYNA STYCZYŃSKA, PESEL: 73022804783, PZ ID: Katrzyna_Styczynska




